\

--""""'"""'""-==""'""""....,,.._,,.,a..,.._.. ~

cAMARAMUNICIPAl DE NOVA VENÉCIA-ES
PUBLICADO

ATFUO DA PREFEITURA

PROTOCOLO Nº
_Q35GQ..lo1Jfi PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES

GABINETE DO PREFEITO

EM 1 3 MAR. 2019

Recebido em. f12.JQ3_jdf)l7. ég~
Horario. Q ]'.:: 35 horeS·

Rúbrica:

LEI Nº 3.505 DE 13 DE MARÇO DE 2019.

REVOGA A LEI Nº 3.434/2017, QUE
DISPÕE SOBRE VIGILÂNCIA ARMADA
DE 24 HORAS NOS
ESTABELECIMENTOS BANCÁRIOS NO
MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA-ES.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA - ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo artigo 44, da Lei Orgânica do
Município, FAZ saber que a CÂMARA MUNICIPAL aprova e ele sanciona a seguinte
lei:

Art. 1º Fica revogada a Lei nº 3.434, de 24 de novembro de 2017, que dispõe sobre vigilância
armada 24 horas nos estabelecimentos bancários no Município de Nova Venécia, Espírito
Santo.

Art. 2º Ficam anulados todos os autos de infração exarados em virtude da aplicação da Lei nº
3.434, de 30 de novembro de 2017, assim como eventuais sanções administrativas cominadas.

Art. 3° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 13 de março de 2019;
65º Emancipação Política; 16ª Legislatura.

MÁRIO SÉR~BfANA
PREFEITO

Avenida Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: (27) 3752-9001 1\1
Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

··:'~ .,